



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NOLEX APS
C/O HENRIK DITLEVSEN, STENLØSE BYGADE 22A, 5260 ODENSE S

ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2022**

Henrik Ditlevsen

CVR-NR. 26 50 50 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nolex ApS c/o Henrik Ditlevsen Stenløse Bygade 22A 5260 Odense S
	CVR-nr.: 26 50 50 70 Stiftet: 5. marts 2002 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Ditlevsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Dalumvej 34A 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 241 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
DRIFTSRESULTAT		-31.920	-30.975
Finansielle indtægter.....		344.329	300.415
Finansielle omkostninger.....		-2.232	-3.442
RESULTAT FØR SKAT.....		310.177	265.998
Skat af årets resultat.....	1	-69.417	-59.671
ÅRETS RESULTAT		240.760	206.327
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Overført resultat.....		183.560	149.827
I ALT.....		240.760	206.327

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer.....	2	1.215.325	1.026.660
Værdipapirer.....		1.215.325	1.026.660
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.215.325	1.026.660
AKTIVER.....		1.215.325	1.026.660
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		961.327	777.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
EGENKAPITAL.....		1.143.527	959.268
Gæld til pengeinstitutter.....		2.428	2.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.750	14.500
Gæld til selskabsdeltager og ledelse.....		587	587
Selskabsskat.....		53.994	50.249
Anden gæld.....		39	34
Kortfristede gældsforpligtelser.....		71.798	67.392
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		71.798	67.392
PASSIVER.....		1.215.325	1.026.660
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	777.767	56.500	959.267
Forslag til resultatdisponering.....		183.560	57.200	240.760
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	961.327	57.200	1.143.527

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	68.706	58.960	
Ej refunderet udenlandsk udbytteskat.....	711	711	
	69.417	59.671	
 Andre værdipapirer			 2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer - udenlandske	
Dagsværdi 31. december 2021		1.215.324	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		307.612	
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
	2021	2020	
 Medarbejderforhold			 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
